
 
 

Delock Optisk fiberkabel LC Duplex till LC Duplex med
skyddskåpa enkel-läge IP68 damm- och vattentät 1 m
 

 

Beskrivning
 

Fiberoptisk kabel från Delock som kan användas för att ansluta olika
nätverksenheter t.ex. en switch till en mediakonverterare.

IP68 damm- och vattentät
Den vattentäta skruvanslutningen kan fästas på, t.ex. ett hölje med en
passande utskärning och passar perfekt för utomhusbruk.

 

Artikelnummer 87887
 

 EAN: 4043619878871
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Zippåse
 

 

Specifikationer

Anslutning:
1 x LC Duplex
1 x LC Duplex
Singlemode-kabel
Fiber: 9/125 µm
Keramikbeslag med dammskydd
Kabeldiameter: ca. 7,5 mm
Kabeljackans material: PVC
Färg: gul
Längd inkl. kontakter: ca. 1 m

 

Paketets innehåll

Optisk fiberkabel
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Bilder
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  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

1 x LC Duplex hane
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

1 x LC Duplex hane
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

PVC
 

 

   Längd:
 

  
 

1 m
 

 

   Färg:
 

  
 

gul
 

 

   Kabeldiameter:
 

  
 

7,5 mm
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